PAGE
2

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «2» ноября 2024 года № 34
	О возложении исполнения полномочий председателя Ярцевского окружного Совета депутатов

        В соответствии с частью 6 статьи 14, частью 4 статьи 15 Регламента Ярцевского окружного Совета депутатов, в связи с досрочным прекращением полномочий председателя Ярцевского окружного Совета депутатов Кравцова Григория Александровича, Ярцевский окружной Совет депутатов
         Р Е Ш И Л:

 1. Возложить временно исполнение полномочий председателя Ярцевского окружного Совета депутатов на заместителя Ярцевского окружного Совета депутатов Котова Александра Александровича со 2 ноября 2024 года до избрания председателя.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Ярцевского
окружного Совета депутатов                                                               А.А. Котов